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전기 계 212,157,608 58,250,008 153,907,600

19.09.04 22-1
2019학년도 2학기 맥우

회 장학금 지급
박태평 박태평 0 500,000 153,407,600

19.09.04 22-1
2019학년도 2학기 맥우

회 장학금 지급
오혜민 오혜민 0 500,000 152,907,600

19.09.05 24-1 2019년 KT&G장학재단 상상장학

사업 장학금 지급 기민성 기민성 0 1,500,000 151,407,600

19.09.06 20190906 금곡재단 장학금 기탁 금곡재단 600,000 0 152,007,600

19.09.19 25-1
2019학년도 금곡 장학

금 지급
박재현 박재현 0 600,000 151,407,600

19.09.23 20190923 석천재단 장학금 기탁 석천재단 6,450,000 0 157,857,600

19.09.30 20190930 유종영 장학금 기탁 유종영 40,000 0 157,897,600

19.09.30 20190930 두산연강재단 장학금 기탁 두산연강재단 3,000,000 0 160,897,600

19.10.25 20191025 고창학원 학생 복리비 기탁
재단법인 고창학

원
3,000,000 0 163,897,600

19.10.28 20191028
KT&G장학재단 상상장학

사업 장학금
기탁

재단법인 KT&G장

학재단
1,500,000 0 165,397,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 백정렬 백정렬 0 350,000 165,047,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 홍진원 홍진원 0 550,000 164,497,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 홍성인 홍성인 0 350,000 164,147,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 홍성우 홍성우 0 550,000 163,597,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 강병엽 강병엽 0 350,000 163,247,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 김진욱 김진욱 0 350,000 162,897,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 서종학 서종학 0 550,000 162,347,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 안우혁 안우혁 0 350,000 161,997,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 양동주 양동주 0 550,000 161,447,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 오동찬 오동찬 0 550,000 160,897,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 임재승 임재승 0 350,000 160,547,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 정순호 정순호 0 350,000 160,197,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 정종언 정종언 0 550,000 159,647,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 표준형 표준형 0 350,000 159,297,600

19.10.28 28-1 2019년도 석천재단 고창종합병

원 하반기 장학금 지급 허재혁 허재혁 0 350,000 158,947,600

19.10.28 29-1
2019학년도 2학기 두산

연강재단 장학금 지급
유승호 유승호 0 1,000,000 157,947,600

19.10.28 29-1
2019학년도 2학기 두산

연강재단 장학금 지급
서승욱 서승욱 0 1,000,000 156,947,600
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19.10.28 29-1
2019학년도 2학기 두산

연강재단 장학금 지급
고예찬 고예찬 0 1,000,000 155,947,600

19.10.30 20191030 유종영 장학금 기탁 유종영 40,000 0 155,987,600

19.10.31 30-1 2019학년도 1학기 고창학원 성

적우수 장학생 장학금 지급 김민수 김민수 0 500,000 155,487,600

19.10.31 30-1 2019학년도 1학기 고창학원 성

적우수 장학생 장학금 지급 신주영 신주영 0 500,000 154,987,600

19.10.31 30-1 2019학년도 1학기 고창학원 성

적우수 장학생 장학금 지급 정순호 정순호 0 500,000 154,487,600

19.10.31 30-1 2019학년도 1학기 고창학원 성

적우수 장학생 장학금 지급 정승재 정승재 0 500,000 153,987,600

19.10.31 30-1 2019학년도 1학기 고창학원 성

적우수 장학생 장학금 지급 형강윤 형강윤 0 500,000 153,487,600

19.10.31 30-1 2019학년도 1학기 고창학원 성

적우수 장학생 장학금 지급 황윤중 황윤중 0 500,000 152,987,600

19.10.31 31-1 2019년 2학기 KT&G장학재단 상

상장학사업 장학금 지급 기민성 기민성 0 1,500,000 151,487,600

19.11.08 20191108 고창학원 장학금 기탁
재단법인 고창학

원
4,500,000 0 155,987,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 정양훈 정양훈 0 500,000 155,487,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 정명훈 정명훈 0 500,000 154,987,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 황정문 황정문 0 500,000 154,487,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 윤남혁 윤남혁 0 500,000 153,987,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 김현준 김현준 0 500,000 153,487,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 고성찬 고성찬 0 500,000 152,987,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 최세인 최세인 0 500,000 152,487,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 홍석준 홍석준 0 500,000 151,987,600

19.11.14 32-1 2019학년도 2학기 고창학원 3

년 장학생 장학금 지급 장형근 장형근 0 500,000 151,487,600

19.11.21 20191121 고창야행추진단 장학금 기탁 고창야행추진단 1,000,000 0 152,487,600

19.11.25 20191125
한국검인정교과서회 장

학금
기탁

한국검인정교과서

 장학회
250,000 0 152,737,600

19.12.02 20191202 유종영 장학금 기탁 유종영 40,000 0 152,777,600

19.12.03 33-1 2019학년도 한국검인정교과서

협회 4/4분기 장학금 지급 주현빈 주현빈 0 250,000 152,527,600

19.12.04 34-1 2019학년도 고창고등학교 홍보

동영상 촬영비 지급

제이비미디어협동

조합(JB)
김정훈 0 1,000,000 151,527,600

19.12.06 20191206 제이와이 고창 장학금 기탁
제이와이고창장학

회
2,000,000 0 153,527,600

19.12.11 36-1
2019학년도 고창  야행

 장학생 장학금 지급
김진욱 김진욱 0 250,000 153,277,600

19.12.11 36-1
2019학년도 고창  야행

 장학생 장학금 지급
강준식 강준식 0 250,000 153,027,600

19.12.11 36-1
2019학년도 고창  야행

 장학생 장학금 지급
강상진 강상진 0 250,000 152,777,600
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19.12.11 36-1
2019학년도 고창  야행

 장학생 장학금 지급
정원찬 정원찬 0 250,000 152,527,600

19.12.11 37-1 2019학년도 제11회 제이와이고

창장학회 장학생 장학금 지급 정종언 정종언 0 1,000,000 151,527,600

19.12.11 37-1 2019학년도 제11회 제이와이고

창장학회 장학생 장학금 지급 황정문 황정문 0 1,000,000 150,527,600

19.12.19 38-1
2019학년도 심원 장학

생 장학금 지급
이예찬 이예찬 0 1,000,000 149,527,600

19.12.19 38-1
2019학년도 심원 장학

생 장학금 지급
이상훈 이상훈 0 500,000 149,027,600

19.12.19 38-1
2019학년도 심원 장학

생 장학금 지급
신동우 신동우 0 1,000,000 148,027,600

19.12.19 38-1
2019학년도 심원 장학

생 장학금 지급
서정우 서정우 0 500,000 147,527,600

19.12.19 38-1
2019학년도 심원 장학

생 장학금 지급
박의진 박의진 0 1,000,000 146,527,600

19.12.19 38-1
2019학년도 심원 장학

생 장학금 지급
김민수 김민수 0 500,000 146,027,600

19.12.19 38-1
2019학년도 심원 장학

생 장학금 지급
임현준 임현준 0 500,000 145,527,600

19.12.19 39-1
2019학년도 유종영 장

학생 장학금 지급
황선준 황선준 0 400,000 145,127,600

19.12.24 20191224 고창학원 학생 복리비 기탁
재단법인 고창학

원
6,000,000 0 151,127,600

19.12.29 20191229
이월사업비(매산장학

금)
이자 12,420 0 151,140,020

19.12.30 20191230 유종영 장학금 기탁 유종영 40,000 0 151,180,020

20.01.22 43-1 프린터 토너 구입 (유)신도정보통신 박희복 0 159,380 151,020,640

20.01.30 20200130 유종영 장학금 기탁 유종영 40,000 0 151,060,640

20.02.03 20200203
중고3161 동창회 장학

금
기탁 3161동창회 500,000 0 151,560,640

20.02.04 20200204 경산 장학금 기탁 경산장학회 1,000,000 0 152,560,640

20.02.04 20200204
법무법사랑 고창지구 

학생 장학금
기탁 김진곤 900,000 0 153,460,640

20.02.04 41-1
민족역사관 컴퓨터 구

입(조달)
전북지방조달청 전북지방조달청 0 3,840,620 149,620,020

20.02.04 42-1
교사 수업용 노트북 구

매(조달)
전북지방조달청 전북지방조달청 0 2,191,770 147,428,250

20.02.06 44-1
2019년도 중고동창회 

31, 61회 장학금 지급
이민규 이민규 0 500,000 146,928,250

20.02.06 45-1 2019년도 고창학원 우수대학 

합격 장학생 장학금 지급 정종언 정종언 0 500,000 146,428,250

20.02.06 45-1 2019년도 고창학원 우수대학 

합격 장학생 장학금 지급 형강윤 형강윤 0 500,000 145,928,250

20.02.06 45-1 2019년도 고창학원 우수대학 

합격 장학생 장학금 지급 장형근 장형근 0 500,000 145,428,250

20.02.06 45-1 2019년도 고창학원 우수대학 

합격 장학생 장학금 지급 서종학 서종학 0 500,000 144,928,250

20.02.06 45-1 2019년도 고창학원 우수대학 

합격 장학생 장학금 지급 김태형 김태형 0 500,000 144,428,250

20.02.06 45-1 2019년도 고창학원 우수대학 

합격 장학생 장학금 지급 황정문 황정문 0 500,000 143,928,250
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20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
나상혁 나상혁 0 100,000 143,828,250

20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
박현태 박현태 0 100,000 143,728,250

20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
백동헌 백동헌 0 100,000 143,628,250

20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
송우섬 송우섬 0 100,000 143,528,250

20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
진현수 진현수 0 100,000 143,428,250

20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
장형근 장형근 0 100,000 143,328,250

20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
주현빈 주현빈 0 100,000 143,228,250

20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
최재혁 최재혁 0 100,000 143,128,250

20.02.06 46-1
2020년도 법사랑 동아

리 학생 장학금 지급
이학종 이학종 0 100,000 143,028,250

합계 243,070,028 100,041,778 143,028,250
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